
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUN. DE SAÚDE DO SETENT. PARANAENSE
CNPJ:  04.956.153/0001-68        Estado do PARANÁ        Exercício:  2019

Pregão Presencial

Data e Hora de Abertura da Sessão Data e Hora de Encerramento da Sessão Nº da Sessão Posição da Sessão Tipo do Pregão

Órgão Interessado Processo

Objeto

Ata de Realização do Pregão Presencial nº 29 / 2019

19/09/2019 19/09/2019 09:30  1 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUN. DE SAÚDE DO SETENT. PARANAENSE

O PRESENTE PREGÃO PRESENCIAL TEM POR OBJETO A SELEÇÃO DAS MELHORES PROPOSTAS PARA 

A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, NA CIDADE DE MARINGÁ/PR, PARA O FORNECIMENTO 

DE COMBUSTÍVEL PARA A FROTA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES OFICIAIS, PERTENCENTE E CEDIDO 

AO CISAMUSEP.

09:00 Sessão Única
Nº da Ata

 1 

 / 

Pregoeiro(a)

 CARMELITO JUNIOR DELCIELO BENALI - Portaria nº 6/2019  de  08/01/2019

Reuniram-se na sala de licitações do CISAMUSEP, o Pregoeiro e os Membros da Equipe de Apoio, na 

presença da Sra. Presidente da comissão de Licitações do CISAMUSEP, para realizar os 

procedimentos relativos ao referido Pregão Presencial. Inicialmente, em conformidade com as 

disposições contidas no Edital, o Pregoeiro abriu, no horário preestabelecido, a sessão pelo sistema e 

relatou o recebimento tempestivamente da documentação exigida em Edital da empresa CHR 

COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA. Na sequência, os documentos referentes ao 

Credenciamento e os envelopes nº 01 e nº 02 foram rubricados pelo Pregoeiro e membros da Equipe 

de Apoio e após aberto o envelope de proposta de preços. Após a análise da proposta e divulgado o 

percentual de desconto, o Pregoeiro abriu o envelope de documentação da licitante classificada CHR 

COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA. Examinada a documentação, a Comissão julgou habilitada a 

empresa CHR COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.

Lote: Qtde Itens:
Situação:Arrematante:

Valor do Lote: 1  7.395,00  1 

CHR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - ME Arrematado

Percentual:  0,50 %

Resultado Final do Pregão Presencial nº 29 / 2019

CHR COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA - ME

Lote Descrição do Lote Valor do LoteQtde Itens

26.517.039/0001-74

Percentual

 1 LOTE 1  7.395,00  1  0,50 %

Total da Empresa: R$ 7.395,00  Quantidade de Lotes: 1 Quantidade de Itens: 1 

Total do Pregão Presencial: R$ 7.395,00   

Resumo de Resultado do Pregão Presencial nº 29 / 2019

Desta forma, o Lote foi adjudicado. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente Ata que vai 

assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

CARMELITO JUNIOR DELCIELO BENALI - Pregoeiro

Portaria nº 6/2019 de 08/01/2019

ALESSANDRA DE OLIVEIRA BORGONHONI CARDOSO - Membro

Portaria nº 6/2019 de 08/01/2019

JESSAMINE MEN BENATTI - Membro

Portaria nº 6/2019 de 08/01/2019

THAIS GONÇALVES - Membro

Portaria nº 6/2019 de 08/01/2019

Página 1 de 1


